
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DA U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÍ  B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 5> 3zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA S > D E D E JUNH O DE 2017. 

Autoriza viagem a serviço dos servidores 
P A U L A M O R E I R A F E L I X C O S T A, mat. 
3775, R E N A T O E G E R T , mat. 3457, M A T E U S 
R O L L E M B E R G SANTIN , mat. 4896, B R E N O 
O L I V E I R A F R E I R E , mat. 4592, e R O B S ON 
S A R M E N T O DOS SANTOS, mat. 1326, no dia 
27 de junho de 2017, para a cidade de 
Corumbá/GO. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO 
D I S T R I T O F E D E R A L E TERRITÓRIOS , no uso da competência que lhe foi conferida 
pelo Regimento Interno, e 

C O N S I D E R A N D O o disposto no Tabularium n° 08191.060795/2017-73; 

R E S O L V E : 

Art . I o Autorizar viagem a serviço dos servidores P A U L A M O R E I R A 
F E L I X C O S T A, mat. 3775, R E N A T O E G E R T , mat. 3457, M A T E U S R O L L E M B E R G 
SANTIN , mat. 4896, B R E N O O L I V E I R A F R E I R E , mat. 4592, e R O B S ON 
S A R M E N T O DOS SANTOS, mat. 1326, no dia 27 de junho de 2017, para a cidade de 
Corumbá/GO. 

Art . 2o O afastamento dar-se-á sem ônus de diária e indenização de adicional 
por trecho para o Ministério Público do Distrito Federal e Territórios. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.080, 28 DE JUNHO DE 2017.


